

ପ୍ରାଥମିକ ଓ ମାଧ୍ୟମିକ

Schedule XLV-Form No. 134

ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ବିଭାଗ DIVISION

ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ବିଭାଗ SUB-DIVISION

ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ବିଭାଗ

Measurement Book

1375

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापि प्रकाश
में मशीन द्वारा प्रकृत निरकिया हुआ एक
से सौ प्रकृत अंकित है जो सुहायक अभियन्ता
श्री विष्णु आनंद ग्रामिण कार्य विभाग कार्य
अवर प्रमंडल तरियान के नाम निगीत किया
जाता है

Rasmar

16.04.2023

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामिण कार्य विभाग ;
कार्य प्रमंडल, शिवहर

Amr
16/4/23

2nd and Final Bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of road from Kumbhar to Tajpur under M/R-3054					
Agency - Abhishek Kumar					
Agreement No. 04 MBD/2023-24					
Date of start - 14/07/2023					
Actual date of Completion - 22/01/2024					
Further work - Nil					
Home measurement - Nil					
Amended					
9.10.2024					
Abstract of cost					
① Clearing and grubbing road					
Q-VTMB/13① = 0.31 hect					
c.R. 72697.86/hect R.					22536=a
② Constn of subgrade and earthen shoulder					
Q-VTMB/13② = 558.01					
c.R. 262.06/m ² R.					146229=a
③ Provn granular sub base gr I					
Q-VTMB/13③ = 141.01					
c.R. 2535.86/m ² R.					357550=a
④ Provn work grade-3					
Q-VTMB/13④ = 267.95					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ch. 5048.07/11 ² - R. 1352643=a					
⑤ Prov. Prime coat with emulsion (SS1)					
Q-VTNB/13⑤ = 1510.20/1					
e R. 59 = 80/11 ² R. 90310=a					
⑥ Prov. Tack coat with emulsion (RS1)					
Q-VTNB/13⑥ = 1510.20/1					
e R. 20.57/11 ² - R. 310652=a					
⑦ Prov. laying Mixseal					
Q-VTNB/14⑦ = 1510.20/1					
e R. 284 = 64/11 ² R. 429863=a					
⑧ Prov. Tack coat					
Q-VTNB/14⑧ = 3750.01/1					
e R. 17.17/11 ² - R. 64387=a					
⑨ Prov. laying SDBC					
Q-VTNB/14⑨ = 93.75/1					
e R. 15219.27/11 ² R. 1426807=a					
⑩ Constr. of Rec. Pavement					
Q-VTNB/14⑩ = 330.01/1					
e R. 9495 = 18/11 ² R. 3133409=a					
⑪ Prov. and fixing km stone					
Q-VTNB/14⑪ = 3 Nag					
e R. 3195.03/each R. 9585=a					
⑫ Prov. & fixing 20cm stone					
Q-VTNB/14⑫ = 6 Nag					
e R. 876 = 25/each R. 5261=a					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 600mm equilateral					
Q-VTMBP14 (13) = 6 Nag					
e R. 4506 = 35/each R.					270382a
(14) 600mm circular					
Q-VTMBP14 (14) = 6 Nag					
e R. 4425.08/each R.					265502a
(15) 600mm x 450mm					
Q-VTMBP15 (15) = 8 Nag					
e R. 4281.34/each R.					342512a
(16) Planting of Tree					
Q-VTMBP15 (16) = 51 Nag					
e R. 1230 = 09/each R.					627352a
(17) Prov. and laying Road marking					
Q-VTMBP15 (17) = 310.10 ft					
e R. 825 = 75/ft R.					255982200
(18) Prov. and fixing kind board					
Q-VTMBP15 (18) = 2 Nag					
e R. 11548.10/each R.					230962a
(19) Prov. brick work in cm (1:3)					
Q-VTMBP15 (19) = 8.64 m ²					
e R. 6533.69/m ² R.					564512a
(20) Plastering with on (1:4) on brick work					
Q-VTMBP15 (20) 60.48 m ²					
e R. 242 = 46/ft R.					146642a

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) Painting two coat Primer coat					
Q-471138 15(2) = 60.4811					
e R. 127 = 28.11				R. 7698 = 0	
				R. 7578 110 = 0	
Add 19.1.65 T2 L. cost + 19,39 84) = 0					
Add signature page fee + 89971 = 0					
				R. 91,07,922 = 0	
Less 0.11% below → 10,019 = 0					
				R. 90,97,903 = 0	
Less Prov. Paymtd → R. 90,97,903 = 0					
Am. 90,97,903					Nel
90,97,903					

Certified that scheme has been completed as per specification and direction of E/T

~~Signature~~
~~90/03/029~~
~~SE~~